

Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

BESLUT

2012-10-19

ÄRENDENUMMER

611

SÖKANDE

Monkey Sports, Inc
1420 South Village Way
92705 Santa Ana
Kalifornien
USA

Ombud:

Nihlmark & Zacharoff Advokatbyrå AB
Jur. kand. J.L
Box 7701
103 95 Stockholm

DOMÄNNAMNSINNEHAVARE

Sweden Hockey Trophy/K.L
652 24 Karlstad

SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet **hockeymonkey.se**

BESLUT

Domännamnet **hockeymonkey.se** skall överföras till Sökanden, Monkey Sports, Inc.

BAKGRUND

Sökanden, Monkey Sports, Inc., lämnade in ansökan om alternativ tvistlösning avseende domännamnet "hockeymonkey.se" den 10 augusti 2012. Sökanden begärde att ansökan skulle prövas av en tvistlösare.

Motparten, Sweden Hockey Trophy/K.L, har den 17 september 2012 i ett bemötande av ansökan bestridit Sökandens begäran om överföring av domännamnet.

Stiftelsen för Internetinfrastruktur(.SE) har därefter utsett Bengt Eliasson till tvistlösare och ärendet överlämnades till tvistlösaren för avgörande den 19 september 2012.

YRKANDEN

Sökanden har yrkat att domännamnet "hockeymonkey.se" skall överföras till Sökanden.

Motparten bestridit yrkandet.

PARTERNA HAR ANFÖRT

Sökanden

Sökanden har till stöd för sin ansökan hänvisat till sin gemenskapsregistrering för varumärket HOCKEY MONKEY under nr. 002720142 med registrerings datum 15 december 2003 samt anfört bl.a. följande.

Sökanden är en ledande återförsäljare av bl.a. hockeyutrustning på Internet. Motparten har utan tillstånd registrerat domännamnet "hockeymonkey.se" den 13 juli 2004 och har vad Sökanden känner till ingen rätt till namnet HOCKEY MONKEY. Hemsidan som är kopplad till domännamnet innehåller bara en upplysning om att domännamnet är till salu. Det föreligger därför inte något som tyder på ett berättigat intresse till domännamnet.

Motparten är arrangör av hockey turneringar i Sverige och måste därför även känna till andra aktörer som är verksamma inom området. Vidare har det fram till den 16 april 2012 förekommit en banner med länkning till Sökandens egen hemsida "hockeymonkey.com". Detta visar att Motparten haft kännedom om Sökandens rätt till kännetecknet HOCKEY MONKEY vid registreringen eller åtminstone vid användning av det omtvistade domännamnet. Registrering eller användning av domännamnet "hockeymonkey.se" har därför skett i ond tro.

Motparten

När domännamnet registrerades var K.L företagsledare i ett bolag som bedrev verksamhet med försäljning av ishockeyprodukter. Bolaget hade planer på att utöka sin försäljning över Internet och övervägde att etablera samarbete med ett företag i Nordamerika som sålde ishockeyutrustning

under namnet HOCKEY MONKEY, men han kände inte till att namnet var registrerat som EU-varumärke.

Det är riktigt att domänen var utbjuden till försäljning under en period, men den har inte använts på annat sätt än att den länkats till "hockeymonkey.com".

TVISTLÖSARENS SKÄL

Enligt Registreringsvillkoren för registrering av domännamn under toppdomänen ".SE" tillämpas principen "först till kvarn", innebärande att ansökningar om tilldelning prövas i den ordning de förs in i .SE:s register.

Ett domännamn får enligt Registreringsvillkoren gällande för Toppdomänen .SE, punkt 7.2, avregistreras eller överföras till den som begärt tvistlösningsförfarandet om domännamnet är identiskt med eller liknar ett varukännetecken, - ett näringskännetecken, - ett släktnamn, - konstnärsnamn (om namnet inte syftar på någon sedan länge avliden) – en titel på annans skyddade litterära eller konstnärliga verk – ett namn som skyddas genom förordningen om vissa officiella beteckningar (1976:100), en geografisk beteckning eller ursprungs-beteckning som skyddas genom Rådets förordning (EG) 510/2006 eller en geografisk beteckning som skyddas genom Rådets förordning (EG) 110/2008 vilka har rättsgrund i Sverige och till vilket den som begärt tvistlösningen kan visa rätt, och domännamnet registrerats eller använts i ond tro och Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet.

Vid bedömningen av om ett varumärke är identiskt eller förväxlingsbart med ett domännamn ska bortses från ändelsen i form av beteckningen för toppdomänen .se i domännamnet. Sökanden har visat att han är innehavare av ett med domännamnet "hockeymonkey.se" identiskt kännetecken i form av ett gemenskapsvarumärke, som genom registrering har rättsgrund i Sverige.

Av villkoren framgår att ond tros-rekvisitet ska anses vara uppfyllt om domännamnet registrerats eller använts i ond tro. Enligt anvisningarna till villkoren ska alla relevanta omständigheter beaktas i en helhetsbedömning.

Av vad parterna anfört framgår att Motparten känt till Sökandens användning av kännetecknet HOCKEY MONKEY och även haft en banner på den till domännamnet kopplade hemsidan med länkning till Sökandens hemsida. Registreringen eller i vart fall användningen av domännamnet får därmed anses ha skett i ond tro.

Motparten har inte visat eller uttryckligen gjort gällande att det föreligger något berättigat intresse till domännamnet från dennes sida. Det har inte heller framkommit några andra omständigheter som tyder på att det skulle föreligga ett berättigat intresse.

Mot bakgrund av vad som anförts ovan skall ansökan bifallas och domännamnet "hockeymonkey.se" överföras till Sökanden

På .SE:s vägnar

.....
Bengt Eliasson